
 
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის

ბრძანება №420
2019 წლის 27 ივნისი

ქ. თბილისი

„სპეციალური სარიტუალო მომსახურების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს იუსტიციის
მინისტრის 2006 წლის 11 მაისის №487 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“ საქართველოს

იუსტიციის მინისტრის 2019 წლის 8 მაისის №397 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, 
ვბრძანებ:
მუხლი 1
„სპეციალური სარიტუალო მომსახურების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს იუსტიციის მინისტრის
2006 წლის 11 მაისის №487 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“ საქართველოს იუსტიციის მინისტრის
2019 წლის 8 მაისის  №397 ბრძანების (საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე (www.matsne.gov.ge), 08.05.2019 წ.,
სარეგისტრაციო კოდი: 040200010.22.027.016897) მე-2 მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„მუხლი 2

ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2019 წლის 28 ივნისიდან.“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს იუსტიციის მინისტრი თეა წულუკიანი

http://www.matsne.gov.ge 04002001022027016918


